
 
Uchwała nr 0007.XLIII.48.2014 

Rady Gminy Krzyżanowice 
 

z dnia 30 września 2014 roku 
 
 

 
w sprawie poparcia działań Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie 
przyjęcia oświadczenia  dotyczącego planowanego wprowadzenia opłat za 
przejazd autostradą A-1 na odcinku Sośnica (Gliwice) – granica państwa 
(Gorzyczki) 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami)                    
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Postanawia się poprzeć stanowisko Rady Powiatu Wodzisławskiego zawarte                      
w uchwale Nr XLVI/449/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 roku, w sprawie  oświadczenia 
dotyczącego planowanego wprowadzenia opłat za przejazd autostradą A-1 na 
odcinku Sośnica (Gliwice) – granica państwa (Gorzyczki). 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


